
 

 

 

 

 

 

 

1/1 

Karlovarská krajská nemocnice a.s. 

Bezručova 1190/19 

360 01 Karlovy Vary 

  

 

 

 

 

 

 
Váš dopis značka / ze dne Naše značka Vyřizuje / linka Karlovy Vary 

20.05.2024  Ing. Tina Batková/ 119 21.05.2024 

 

Odpověď na žádost o dodatečné informace k zadávacím podmínkám v rámci zjednodušeného 

podlimitního řízení pro veřejnou zakázku s názvem „Karlovarská krajská nemocnice a.s., 

nemocnice v Karlových Varech, objekt D, dodávka myčky nádobí včetně stavebních úprav 

mycího centra” 

 

Dotaz č. 1: 

Žádáme o doplnění položky "Zařízení staveniště" do rozpočtu VRN. A dále bychom Vás chtěli 

požádat o upřesnění položky " Provedení TIČR" ve VRNu. Co má být do položky oceněno? 

 

Odpověď na dotaz č. 1: 

Zadavatel neuvažoval v rozpočtu položku zařízení staveniště, neboť se jedná o práce uvnitř objektu, 

které tyto náklady přímo nevyžadují. Pokud uchazeč v rámci cenění rozpočtu přeci jen uvažuje 

náklady spojené se zařízením staveniště, může tyto náklady zařadit do položky Provoz investora. 
 

Odborné stanovisko TIČR, které bude zadavatel požadovat ke kolaudaci, se týká vyhrazených 

elektrických zařízení. 

 

 

 

 

 

 

 

 

  Ing. Jaroslav Bednář 

  vedoucí obchodního oddělení 

 

 

 

VŠEM ÚČASTNÍKŮM  

ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

   

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


		2024-05-20T15:41:49+0200
	Ing. Jaroslav Bednář




